Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 
XII Decembris MCMIII, Pontificatus Nostri anno primo. 

L. * S. 
A. CARD. MACCHI 
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ac veluti lucernae super candelabrum positae exemplo populi 
praefulgeat, quae in Cleri Catholici bonum, aedificationem et 
spirituale emolumentum cedant, Decessorum Nostrorum vesti
giis insistentes, Apostolica quidem auctoritate interposita, pa-

specturi, saluberrimae huic consociationi dent nomen. Hoc enim Institutum (prosequitur 

Pontifex), cuius et Nos Ipsi olim fuimus Alumni, cuiusque utilitatem atque excellen

tiam experti... probe noscentes, Sacerdotes, qui ad illud pertinent, prae omnibus opti

mos esse... in singulare paternae Nostrae dilectionis testimonium eiusdem Instituti 

patrocinium Nos Ipsi assumimus Nobisque reservamus». 

Unio Apostolica serval apostolicam vivendi formam, quum finis huius vitae 

•clericalis non sit novum Institutum aut religionem introducere, sed ipsummet statum 

clericalem et ecclesiasticum, a Christo fundatum et ab Apostolis observatum, sub 

immediata Ordinariorum potestate, omni prorsus exemptione seclusa, vere amplecti. 

Et iam hoc Institutum, saltem substantialiter, floruit a. 1640 opera Ven. Bartholo

maei Holizhauser in Bavaria, eiusque Constitutiones approbatae fuerunt ab Inno

centio XI a. 1680. Confer hac de re Bullarium Romanum Tom. XIX, p. 241. 

Deinde a. 1862 in Gallia iterum ad vitam revocatum a Rmo Victore Lebeurier, 

qui hodie est eiusdem Praepositus generalis, et a. 1880 fuit in Italia inductum iuxta 

facultatem concessam Revmo Aloysio Marini ex oppido Bassano-Veneto. 

Unio Apostolica, prout nunc extat, definiri potest: «Unio aliquorum Presby

terorum eiusdem dioeceseos, qui colunt, Praeposito Dioecesano, quem ipsi elegerunt, 

dirigente, communem regulam, invicem se adiuvantium, praesertim in operibus sacri 

ministerii, et concionibus, spiritum sacerdotalis vocationis exeitanlium ». Itaque finis 

et utilitates societatis sunt : efficere ut sacerdos saecularis habeat magnam partem 

auxilii vitae religiosae, servatur ex otio et detrimentis solitudinis, ei offeratur metho

dus vitae, quae eum servet in mundo corrupto et comiptore, quem ad sanandum 

ille vocatur ; aliis sociis Cleri adiungatur, cum Unio particulare et firmius vinculum 

mittat; denique efficere ut auxilia sacerdos habeat in vita et in morte. 

Media ad hunc finem assequendum sunt regula, ephemeris menstrua, conventus, 

zeli opera et viia communis ubi et quibus haec fieri possit.